ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 № 487-п
г. Ярославль

О передаче функций
и полномочий учредителя автономной некоммерческой организации

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать функции и полномочия учредителя автономной некоммерческой организации информационного агентства «Верхняя Волга медиа» от министерства социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций Ярославской области Правительству Ярославской области.
2. Министерству социальных коммуникаций и развития некоммерческих организаций Ярославской области совместно с управлением массовых коммуникаций Правительства Ярославской области:
- в установленном действующим законодательством порядке осуществить в срок до 01 июня 2024 года организационные мероприятия в соответствии с пунктом 1;
- в срок до 30 апреля 2024 года представить в министерство финансов Ярославской области предложения об изменении предельных объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Ярославской области от 20 декабря 2023 г. № 78-з «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
3. Министерству финансов Ярославской области учесть изменения, предусмотренные пунктами 1, 2, при подготовке изменений в Закон Ярославской области от 20 декабря 2023 г. № 78-з «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области						 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1